DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
PROTÓTIPOS DE SISTEMAS WEB A PARTIR DE UMA ABORDAGEM BASEADA EM
PROBLEMAS: UM ESTUDO DE CASO COM ALUNOS DO ENSINO MÉDIO. de autoria de
CLAUDIANY CALAÃ‡A DE SOUSA, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64111

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64111